
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/956,Uchwala-nr-156-w-sprawie-wzorow-deklaracji-podatkowych-w-
podatku-od-nieruchomosc.html
04.05.2024, 09:19

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 156 w sprawie: wzorów deklaracji
podatkowych w podatku od nieruchomości
podatku rolnym i leśnym

Druk nr 121

Uchwała nr 156/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.08.2007r



w sprawie: wzorów deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości podatku

rolnym i leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. z 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 6 ust 13 ustawy z
dn. 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2006 r Nr 121
poz.844 z późn. zm./ i art. 6a ust 11 ustawy z dn 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /t.
j. Dz. U. z 2006r nr 136 poz. 969 z późn. zm / oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dn 30
października 2002r o podatku leśnym /Dz. U. nr 200 poz. 1682 późn. zm / uchwala się co
następuje:

§1

Określa się wzory deklaracji w podatku od nieruchomości, w podatku rolnym i podatku
leśnym stanowiące załączniki od 1do 12 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.



§3

Traci moc uchwała nr 675/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2005r w sprawie
wzorów deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i leśnym.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz

Pliki do pobrania
uchwala nr 156.doc
Uchwała w sprawie: wzorów deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości podatku rolnym i
leśnym
doc, 22.5 KB,

Zał. DL-1 do uchwały nr 156 doc, 101.5 KB,

Zał. DN-1 do uchwały nr 156 doc, 171 KB,

Zał. DR-1 do uchwały nr 156 doc, 201.5 KB,

Zał. IL-1 do uchwały nr 156 doc, 81.5 KB,

Zał. IN-1 do uchwały nr 156 doc, 137.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1461/156.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1466/DL-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1466/DL-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1462/DN-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1462/DN-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1470/DR-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1470/DR-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1467/IL-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1467/IL-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1463/IN-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1463/IN-1.doc


Zał. IR-1 do uchwały nr 156 doc, 131.5 KB,

Zał. ZL-1A do uchwały nr 156 doc, 58.5 KB,

Zał. ZL-1B do uchwały nr 156 doc, 71 KB,

Zał. ZN-1A do uchwały nr 156 doc, 60 KB,

Zał. ZN-1B do uchwały nr 156 doc, 116.5 KB,

Zał. ZR-1A do uchwały nr 156 doc, 58.5 KB,

Zał. ZR-1B do uchwały nr 156 doc, 108.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 238/2011 w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i
deklaracji podatkowych

Metadane

Data publikacji : 31.08.2007
Obowiązuje od : 28.08.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1471/IR-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1471/IR-1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1468/ZL-1A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1468/ZL-1A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1469/ZL-1B.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1469/ZL-1B.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1464/ZN-1A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1464/ZN-1A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1465/ZN-1B.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1465/ZN-1B.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1472/ZR-1A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1472/ZR-1A.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1473/ZR-1B.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1473/ZR-1B.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/956,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

